УТВЕРЖДАЮ
                                                          глава  администрации
                                                         муниципального образования
                                                         Веневский район
                                                             ________________ А.Г. Шубчинский
«26» ноября 2020 г.

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА 26.11.2020

Место и время проведения: Тульская область, г. Венев, пл. Ильича, д. 4                  11 час.  00 мин.
Организатор аукциона – администрация муниципального образования Веневский район.
[bookmark: _GoBack]Комиссия по проведению торгов  по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков в составе 5 человек. Заседание проводится в присутствии 4 членов комиссии. Комиссия правомочна.
Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
Председатель комитета по земельным и
имущественным отношениям – И.А. Строченова
Члены комиссии:
Начальник отдела земельных отношений - Т.В. Мельникова
Начальник отдела по правовой работе – А.Н. Андреева
Начальник сектора имущественных отношений – Е.С. Шувалова
Лот №5: земельный участок с кадастровым номером 71:05:010303:253, площадью 637 кв.м, с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение земельного участка: Тульская область, Веневский район, муниципальное образование Мордвесское,                     д. Руднецово, вблизи д.3. Начальная цена земельного участка составляет                    95  000 (Девяносто пять тысяч) рублей 00  копеек.
В соответствии с Протоколом рассмотрения заявок от 24.11.2020 участником аукциона признан: Панова Ольга Николаевна.
Комиссия, рассмотрев заявку единственного претендента на участие в аукционе с прилагаемыми документами, установила следующее:
в соответствии с п.14 ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, аукцион по продаже земельного участка признан несостоявшимся.
На основании вышеизложенного комиссия по проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков решила: единственному заявителю – Пановой Ольге Николаевне предлагается заключить договор купли-продажи земельного участка по начальной цене аукциона – 95  000 (Девяносто пять тысяч) рублей 00  копеек.
Подписи:
Победитель	                           _________________   Панова О.Н.

Заместитель председателя
комиссии                              _________________    Строченова И.А.
Член комиссии	                 __________________  Мельникова Т.В.
Член комиссии	                 __________________  Андреева А.Н.
Член комиссии                    ___________________ Шувалова Е.С.